
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

BUDOWA KOTŁOWNI GAZOWEJ W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOZŁOWIE SZLACHECKIM

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowa Sucha

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148377

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Nowa Sucha

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sucha

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-513

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: 46 861-20-51

1.4.8.) Numer faksu: 46 861-20-51 w. 18

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@nowasucha.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: nowasucha.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d9caf03c-edf8-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00109136

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-24

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00126615/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

BUDOWA KOTŁOWNI GAZOWEJ W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOZŁOWIE SZLACHECKIM

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00109136/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest budowa instalacji wewnętrznej, zbiornikowej gazu płynnego, budowę kotłowni gazowej wraz z
przebudową istniejącego pomieszczenia kotłowni na paliwo stałe na potrzeby budynku Szkoły Podstawowej w Kozłowie
Szlacheckim
Zakres robót obejmuje:
 budowa instalacji wewnętrznej i zewnętrznej zbiornikowej instalacji gazu płynnego, 
 budowa kotłowni gazowej wraz z przebudową istniejącego pomieszczenia kotłowni na paliwo stałe.

Szczegółowy zakres prac podany w projekcie budowlanym i przedmiarze robót.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45231220-3 - Roboty budowlane w zakresie gazociągów

45262300-4 - Betonowanie

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331110-0 - Instalowanie kotłów

45331210-1 - Instalowanie wentylacji

45332200-5 - Roboty instalacyjne hydrauliczne

45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe

45410000-4 - Tynkowanie

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

45431000-7 - Kładzenie płytek

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45442100-8 - Roboty malarskie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2021-10-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GLOBALTERM Sp. z o.o.

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Grzegorz Wieczorek P.H.U. CIEPŁO-WIGA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5213905673

4.3.3.) Ulica: Magazynowa

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-652

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 238343,25 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00173115/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00109136/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 238343,25 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Termin wykonania przedmiotu zamówienia został zmieniony do dnia 15.12.2021r Aneksem nr 1 do umowy 9.1KG.2021
podpisanym w dniu 29.10.2021r

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00109136/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane BUDOWA KOTŁOWNI GAZOWEJ W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOZŁOWIE SZLACHECKIM
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowa Sucha
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148377
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Nowa Sucha
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sucha
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-513
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 861-20-51
	1.4.8.) Numer faksu: 46 861-20-51 w. 18
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@nowasucha.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: nowasucha.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d9caf03c-edf8-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00109136
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-24

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00126615/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45231220-3 - Roboty budowlane w zakresie gazociągów  45262300-4 - Betonowanie  45262500-6 - Roboty murarskie i murowe  45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45331110-0 - Instalowanie kotłów  45331210-1 - Instalowanie wentylacji  45332200-5 - Roboty instalacyjne hydrauliczne  45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe  45410000-4 - Tynkowanie  45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej  45431000-7 - Kładzenie płytek  45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg  45442100-8 - Roboty malarskie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GLOBALTERM Sp. z o.o.
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Grzegorz Wieczorek P.H.U. CIEPŁO-WIGA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5213905673
	4.3.3.) Ulica: Magazynowa
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 02-652
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 238343,25 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00173115/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 238343,25 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


